
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“
София - 1618, бул. „Цар Борис III“ № 136 В 

централа 02/955-44-62; тел. 02/855-61-61; факс 02/955-95-68
ОВЧА КУПЕЛ

З А П О В Е Д

Па основание чл.12 от ЗУЗСО. чл.62“а“ ал.З от ЗУТ, чл.4 ал.1 т.4, чл.8 ал.1 т.З във връзка с ал.2 
н чл.Ю ал.2 и I лава четвърта от Наредбата за реда и начина за провеждане на обществени обсъждания 
в облас '1 га на пространственото развитие и устройството на територията на СО. приета с Решение № 
661 по Прошки.! №41/12.10.20171. па СОС п Заповед СОА21-РД09-209/03.02.202l i кам о  и вьв 
връзка с Решение №S55 па Министерски съвсг o r 25.11.2020г. за удължаване срока па обявена с 
Решение №325 на Министерски съвет от 14.05.2020г. извънредна епидемична обстановка,

Н А Р Е Ж Д А М :
Във връзка с извънредната епидемична обстановка да се проведе представяне на проект за 

Подробен устройствен план-регулация и застрояване на стари кв.48,49,51,53,54,55,56, 60. 62 и часгп 
от стари кв.58, 59 и 61 п прилежащи улици по плана на м.“Овча купел-актуалпзация“ и 
ПАРК„КУКУРЯК“ в условията на дпгнтална среда (оплайи), т.е. посредством специализирана уеб 
платформа на 13.09.2021 г. от 17,30ч. на интернет адрсс:

https://eilv-coiincil-soria.webex.com/citv-council-solia/i.php?M'Т11)=т8ПЬЬ55е587Гса39е5е044а8622с11аае

В представянето задължително вземат участие представители на възложителя и проектанта.

Граждани и организации могат да подават писмени становища, мнения и предложения по 
проекта, адресирани до Главния архитект на Столична община. Същите се внасят в деловодството на 
район „Овча купел” ( бул.”Цар Борис III” № 136В ет.1) или на e-mai 1:sook(a inai 1.Ьц” до 21.09.2021 f. 
вкл. Те трябва да съдържат общ коментар, конкретни мотивирани предложения, доказателства за 
пропуснати ползи от невъвеждане на други варианти, като същите следва да са комплектовани с 
актуални скици, (стари скици, документи за собственост ), телефон, е-таП-адрес, факс/адрес/ за връзка 
с подателя.

Проектът е качен на сайта на Направление „Архитектура и градоустройство“. Да се качи и на 
сайта на район „Овча купел“ за запознаване на заинтересованите лица. Определям инж.Веселина 
Василковска да дава допълнителна информация за времето, определено за постъпване на становища по 
проекта, в понеделник и четвъртък от 14ч. до 16ч. Проектът се намира в стая 35 на ег.2 в сградата на 
районната администрация.

Писмените становища ще бъдат публикувани на интернет страниците на направление 
"Архитектура и градоустройство", на единния електронен портал на обществените консултации към 
интернет страницата на Столична община и на интернет страницата на съответния район съгласно 
чл.23 от Наредбата за реда и начина за провеждане на обществени обсъждания в областта на 
пространственото развитие и устройството на територията на СО (НРНПОООПРУТСО).

Заключителната дискусия да бъде проведена на 29.09.2021г. от 17.30ч. на интернет адрес:

hUps://citv-council-sofia.webex.com/city-council-sofia/j.phQ_?M I ID=mcfd2615eba783190cdb34cebc 1 cad48a

lemoned за обществено обсъждане на подробен устропствен план. Заповедта се издава в V екземи /я/иг

https://eilv-coiincil-soria.webex.com/citv-council-solia/i.php?M'%d0%a211)=%d1%828%d0%9f%d0%ac%d0%ac55%d0%b5587%d0%93%d1%81%d0%b039%d0%b55%d0%b5044%d0%b08622%d1%8111%d0%b0%d0%b0%d0%b5


За участие в дискусията задължително се поканват лицата, представили писмени становища и 
екипа, разработил проекта.

Кратка техническа информация за проекта, предмет на обсъждането, е описана в приложението, 
което е неразделна част от настоящата заповед .

Модерагор в процеса на общественото обсъждане щс бъде арх.Хр.Георгиев-Гл.архитект па 
район „Овча купел“ СО.

Настоящата заповед да се разгласи с поставяне на таблото в сградата на районната 
администрация, да се публикува на електронната страница на района, в национален всекидневник и в 
един местен вестник, да се изпрати за публикуване в профилите в социалните мрежи на възложителя, 
на Направление "Архитектура и градоустройство" във връзка с чл.20 ал.5 от НРНПОООПРУТСО, на 
Столична община за публикуване на единния електронен портал на обществените консултации кьм 
интернет страницата и. Същата да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение.

За кмет на СО район „Овча купел 

Зам. кмет инж. Георги Чимков

Заповед за заместваме №

V  /  \  1 1 1

Заповед т обществено обсъждане на подробен устройстсеп man. Заповедта се издава в -/ екземпляра

Page 2 of 2


